



آمریکا در تحمیل خواسته‌های سیاسی خود به ایران شکست خورده است

پایگاه خبری "ربل نیوز" در مقاله‌ای با اشاره به تحریم‌های شدید غرب علیه ایران می‌نویسد: آمریکا در امر کردن خواسته‌های سیاسی خود به ایران شکست خورده است و این شکست را بهانه‌ای برای تنبیه کردن مردمان قرار می‌دهد...

پایگاه خبری "ربل نیوز" در مقاله‌ای با اشاره به تحریم‌های شدید غرب علیه ایران می‌نویسد: آمریکا در امر کردن خواسته‌های سیاسی خود به ایران شکست خورده است و این شکست را بهانه‌ای برای تنبیه کردن مردمان قرار می‌دهد.

به گزارش فارس، پایگاه خبری "ربل نیوز" (Rebel News) در مقاله‌ای به قلم "کورش ضیابری" می‌نویسد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران در سال 1979 که رژیم آمریکایی "محمدرضا شاه پهلوی" سرنگون شد، ایران با تحریم‌های مالی سختی از سوی ایالات متحده و متحدین اروپایی آن که به دکترین مواجبه با ابر قدرتهای پس از انقلاب ایران و رد ارزش‌های لیبرال دموکراسی‌های غربی تمایل نداشتند، روبرو شد.

انقلاب 1979 که پایانی بر سلطنت 2500 ساله در ایران بود بر محور ارزش‌هایی الهی و خدایی بود که غرب فاخر و مجلل از آن بیزار بود و آن را رد می‌کرد. ایرانیان تحت رهبری معنوی "امام خمینی"، اعلام کردند که نیازی به حمایت ابرقدرت‌های غرب و شرق ندارند و بر پای خود خواهند ایستاد و تنها به دنبال درک رژیم سیاسی هستند که پایه‌ها و مبانی آن مطابق با اخلاقیات و همبستگی اسلامی بنا شده است.

اختلافات ایدئولوژیک ایران با غرب و تلاش‌هایش برای کسب استقلال به‌عنوان دولت اسلامی، برای مردم ایران هزینه زیادی داشته است. اول از همه، ایالات متحده، "صدام حسین" دیکتاتور دست‌نشانده خود در منطقه را تحریک کرد تا یک جنگ عظیم علیه ایران به راه اندازد و بدین وسیله بر اقتصاد تازه تاسیس و رژیم سیاسی کشور فشار آورد. جنگ 8 ساله زیر ساخت‌های ایران را به طرز برگشت‌ناپذیری تخریب کرد و خسارت‌های جبران‌ناپذیری به اقتصاد کشور زد و بیش از 350000 کشته بر جای گذاشت.

ضیابری سپس به مقاومت مردم ایران در برابر توطئه‌های ایالات متحده و هم‌پیمانانش اشاره کرده و می‌نویسد: مقاومت 8 ساله مردم ایران، نقشه‌های آمریکایی‌ها و بعثیان را خنثی کرد. ایران از دیوار فرو ریخته هشت سال جنگ با عراق برخاست و شروع به کار کرد تا به تدریج به‌عنوان ابر قدرت منطقه‌ای ظاهر شود. ایرانیان اقتصاد جنگ‌زده کشورشان را دوباره بازسازی کردند، زیر ساخت‌ها را تجدید کردند، آلم خانواده‌های 350000 شهید را با مهربانی تسکین دادند و به قلب‌های کسانی که فکر می‌کردند، امکان ندارد نظام سیاسی با ستون‌های ایدئولوژیک اسلام زنده بماند، امید دادند.

&8226#؛ خصومت ایالات متحده و هم‌پیمانانش با ایران پایان‌ناپذیر است

ضیابری در ادامه آورده است، در 1984 ایالات متحده نخستین دوره تحریم‌هایش را علیه ایران تصویب کرد. که واشنگتن را از فروش سلاح‌های آمریکایی به تهران منع می‌کرد. در دوران ریاست جمهوری "آیت‌الله هاشمی رفسنجانی"، تحریم‌ها سخت‌تر و گسترده‌تر شد. در آوریل 1995 "بیل کلینتون" تحریم کلی آمریکا در رابطه با ایران را اعلام کرد که هر انتقال مالی و پولی با کشور آسیب دیده از جنگ ایران را ممنوع می‌کرد.

در سال 1996، کنگره ایالات متحده تحریم برقی ایران و لیبی را تصویب کرد و به موجب آن همه شرکت‌ها و کمپانی‌های خارجی که برای گسترش پروژه‌های پتروشیمی در ایران، سرمایه‌گذاری بیش از 20 میلیون دلار داشتند، تنبیه و جریمه می‌شدند. غیر منصفانه‌ترین و غیر منطقی‌ترین تحریم علیه ایران در 1995 تصویب شدند و مستقیماً به شرکت‌های هواپیمایی اجازه فروش هواپیما و تعمیر قطعات خطوط هواپیمایی ایران را ندادند.

ناوگان هوایی ایران، عمدتاً شامل توپولوف بی‌کیفیت روسی و ایرباس‌های قدیمی و فوکر که یکی از آسیب‌پذیرترین هواپیماهای دنیا است، می‌شود که از کهنگی و خرابی رنج می‌برد و به دلیل تحریم‌های ناعادلانه که علیه کشور تحمیل می‌شود، بسیار خطر پذیر است. در دسامبر 2005، شبکه تلویزیونی "BBC world" گزارشی را منتشر کرد که در آن به طور صریح توضیح داده شده بود ناوگان هواپیمایی غیرنظامی و نظامی ایران تحت موانع ایمنی شدید است.

این گزارش پس از سقوط هواپیمایی حمل و نقل نظامی سی 130 ایران در یک مجتمع مسکونی منتشر شد. که در آن 128 نفر کشته شدند و در آن‌ها 68 خبرنگار و روزنامه‌نگار بودند که قرار بود تمرین نظامی در آب‌های جنوبی و خلیج فارس را پوشش دهند. دو سال قبل، در سانحه ایولشین روسی در جنوب شرقی ایران 302 مسافر و خدمه کابین کشته شدند.

ایران سوانح هوایی بسیاری را تجربه کرده است که در آن صدها شهروند بی‌گناه جان خود را از دست داده‌اند. در 15 جولای 2009 خطوط هوایی کاسپین در مسیر تهران به ایروان در روستای جنت‌آباد در شمال ایران سقوط کرد و 168 مسافر و خدمه هوایی آن کشته شدند. در میان کشته شدگان همه اعضای تیم ملی جوانان جودوی ایران و همسر سفیر گرجستان در تهران نیز بودند.

در 24 جولای 2009 سانحه مرگبار هوایی دیگری در ایران رخ داد که در آن جان 16 نفر گرفته شد. هواپیما در هنگام به زمین نشستن، از باند سر خورد و به دیوار برخورد کرد و 16 نفر از 153 مسافر و خدمه کابین آن که داخل هواپیما بودند کشته شدند.

این مقاله نویس پایگاه خبری ربل نیوز در ادامه مقاله خود می‌نویسد: متأسفانه، تکرار سوانح مرگبار هوایی در ایران بسیار بالا است و ناوگان هوایی ایران را یکی از ناامن‌ترین ناوگان‌های دنیا کرده است. هر سال ده‌ها نفر به دلیل نزاع‌های کودکانه که هیچ پایه منطقی ندارد، کشته می‌شوند. ایالات متحده در امر کردن خواسته‌های سیاسی خود به ایران شکست خورده است و این شکست را بهانه‌ای

برای تنبیه کردن مردمان قرار می‌دهد.

ایالات متحده و متحدین اروپایی آن که خودشان را به عنوان منادیان حقوق بشر و آزادی به رخ می‌کشند، فراموش کرده‌اند که آن انسان‌هایی که جانشان را از دست می‌دهند به دلیل تحریم‌هایی است که آن‌ها طرح ریخته‌اند. مسافری غیر نظامی که قرار است در پروازهایی ناامن ناوگان هوایی ایران کشته شوند، قربانیانی هستند که در گوش ما فریاد کشیدند که آن‌ها مدافعان تنهایی حقوق بشر هستند.

ضیابری در انتها مقاله خود را با چند سوال به پایان می‌رساند: اگر زندگی هر انسانی محترم است، پس چه کسی مسئول زندگی این صدها نفری است که در مقابل چشمان به اصطلاح جامعه بین‌المللی جان باختند؟ جامعه‌ای که همیشه هوشیار است تا در زمینه خشونت‌های انسانی در ایران و سایر کشورهای مستقل هشدار دهد. آیا زندگی این افرادی که در هواپیماهای خراب ناوگان هواپیمایی ایران سوار می‌شوند و مرگ را در آغوش می‌کشند محترم نیست که شما آن‌ها را از فرصت تجربه سفر امن و مطمئن محروم می‌کنید؟ اگر شما در دشمنی با حکومت ایران هستید، تقصیر شهروندان بیگناهش که آن‌ها را جمعی تنبیه می‌کنید چیست؟